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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA INDEPENDENCIA

SALDO %EJECUCION

13 SAN JAV IER 173,152,000 173,152,000 173,152,000 0.00%
13931 931 173,152,000 173,152,000 173,152,000 0.00%
139311316 EL SALADO 173,152,000 173,152,000 173,152,000 0.00%
139311316105001021199INSTITUCION EDUCATIVA LA INDEPENDENCIA173,152,000 173,152,000 173,152,000 0.00%
13931131610500102119901RECURSOS PROPIOS 5,902,000 5,902,000 5,902,000 0.00%
139311316105001021199011INGRESOS 5,902,000 5,902,000 5,902,000 0.00%
1393113161050010211990111INGRESOS CORRIENTES 5,900,000 5,900,000 5,900,000 0.00%
139311316105001021199011102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 5,900,000 5,900,000 5,900,000 0.00%
13931131610500102119901110203M ULTAS, SANCIONES E INTERESES DE M ORA100,000 100,000 100,000 0.00%
1393113161050010211990111020300205Intereses de mora rentas contractuales 100,000 100,000 100,000 0.00%
13931131610500102119901110205VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 5,800,000 5,800,000 5,800,000 0.00%
1393113161050010211990111020500109020301Certif icados egresados por fuera del sistema educativo of icial800,000 800,000 800,000 0.00%
1393113161050010211990111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%
1393113161050010211990112RECURSOS DE CAPITAL 2,000 2,000 2,000 0.00%
139311316105001021199011205RENDIM IENTOS FINANCIEROS 2,000 2,000 2,000 0.00%
13931131610500102119901120502RENDIM IENTOS FINANCIEROS DE DEPÓSITOS2,000 2,000 2,000 0.00%
1393113161050010211990112050200114Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos propios2,000 2,000 2,000 0.00%
13931131610500102119902TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD167,250,000 167,250,000 167,250,000 0.00%
139311316105001021199021INGRESOS 167,250,000 167,250,000 167,250,000 0.00%
1393113161050010211990211INGRESOS CORRIENTES 167,220,000 167,220,000 167,220,000 0.00%
139311316105001021199021102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 167,220,000 167,220,000 167,220,000 0.00%
13931131610500102119902110206TRANSFERENCIAS CORRIENTES 167,220,000 167,220,000 167,220,000 0.00%
13931131610500102119902110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 167,220,000 167,220,000 167,220,000 0.00%
1393113161050010211990212RECURSOS DE CAPITAL 30,000 30,000 30,000 0.00%
139311316105001021199021205RENDIM IENTOS FINANCIEROS 30,000 30,000 30,000 0.00%
13931131610500102119902120502RENDIM IENTOS FINANCIEROS DE DEPÓSITOS30,000 30,000 30,000 0.00%
1393113161050010211990212050200101Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 30,000 0.00%
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13 SAN JAV IER 173,152,000 173,152,000 173,152,000 0.00%

13931 931 173,152,000 173,152,000 173,152,000 0.00%

139311316 EL SALADO 173,152,000 173,152,000 173,152,000 0.00%

139311316105001021199 INSTITUCION EDUCATIVA LA INDEPENDENCIA173,152,000 173,152,000 173,152,000 0.00%

13931131610500102119901 RECURSOS PROPIOS 5,902,000 5,902,000 5,902,000 0.00%

139311316105001021199012GASTOS 5,902,000 5,902,000 5,902,000 0.00%

1393113161050010211990121GASTOS DE FUNCIONAM IENTO 100,000 100,000 100,000 0.00%

13931131610500102119901212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS100,000 100,000 100,000 0.00%

1393113161050010211990121202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS100,000 100,000 100,000 0.00%

139311316105001021199012120202Adquisición de servicios 100,000 100,000 100,000 0.00%

139311316105001021199012120202007Servicios f inancieros y servicios conexos, servicios inmobil iarios y servicios de leasing100,000 100,000 100,000 0.00%

13931131610500102119901212020200701Servicios f inancieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

13931131610500102119901212020200701Servicios f inancieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

1393113161050010211990123INVERSION 5,802,000 5,802,000 5,802,000 0.00%

13931131610500102119901232ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS5,802,000 5,802,000 5,802,000 0.00%

1393113161050010211990123202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS5,802,000 5,802,000 5,802,000 0.00%

139311316105001021199012320202Adquisición de servicios 5,802,000 5,802,000 5,802,000 0.00%

139311316105001021199012320202009Servicios para la comunidad, sociales y personales5,802,000 5,802,000 5,802,000 0.00%

13931131610500102119901232020200902Actividades pedagógicas, cientif icas, deportivas y culturales para los educandos5,802,000 5,802,000 5,802,000 0.00%

13931131610500102119901232020200902Actividades pedagógicas, cientif icas, deportivas y culturales para los educandos5,802,000 5,802,000 5,802,000 0.00%

13931131610500102119902 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD167,250,000 167,250,000 167,250,000 0.00%

139311316105001021199022GASTOS 167,250,000 167,250,000 167,250,000 0.00%

1393113161050010211990221GASTOS DE FUNCIONAM IENTO98,250,000 98,250,000 98,250,000 0.00%

13931131610500102119902212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS98,250,000 98,250,000 98,250,000 0.00%

1393113161050010211990221202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS98,250,000 98,250,000 98,250,000 0.00%

139311316105001021199022120201M ateriales y suministros 55,750,000 55,750,000 55,750,000 0.00%

139311316105001021199022120201003Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)55,750,000 55,750,000 55,750,000 0.00%

13931131610500102119902212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo55,750,000 55,750,000 55,750,000 0.00%

13931131610500102119902212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo55,750,000 55,750,000 55,750,000 0.00%

139311316105001021199022120202Adquisición de servicios 42,500,000 42,500,000 42,500,000 0.00%

139311316105001021199022120202007Servicios f inancieros y servicios conexos, servicios inmobil iarios y servicios de leasing100,000 100,000 100,000 0.00%

13931131610500102119902212020200701Servicios f inancieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

13931131610500102119902212020200701Servicios f inancieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

139311316105001021199022120202008Servicios prestados a las empresas y servicios de producción42,400,000 42,400,000 42,400,000 0.00%

13931131610500102119902212020200801Remuneración servicios técnicos 25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

13931131610500102119902212020200801Remuneración servicios técnicos 25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

13931131610500102119902212020200802Prestación de servicios profesionales11,400,000 11,400,000 11,400,000 0.00%

13931131610500102119902212020200802Prestación de servicios profesionales11,400,000 11,400,000 11,400,000 0.00%

13931131610500102119902212020200806Servicios prestados de Impresos y Publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

13931131610500102119902212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

1393113161050010211990223INVERSION 69,000,000 69,000,000 69,000,000 0.00%

13931131610500102119902232ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS69,000,000 69,000,000 69,000,000 0.00%

1393113161050010211990223201ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS65,000,000 65,000,000 65,000,000 0.00%

139311316105001021199022320101Activos f i jos 65,000,000 65,000,000 65,000,000 0.00%

139311316105001021199022320101001Edif icaciones y Estructuras 40,000,000 40,000,000 40,000,000 0.00%

13931131610500102119902232010100102Edif icaciones distintas a viviendas 40,000,000 40,000,000 40,000,000 0.00%

1393113161050010211990223201010010207Edif icios educativos 40,000,000 40,000,000 40,000,000 0.00%

139311316105001021199022320101001020702M antenimiento de infraestructura educativa40,000,000 40,000,000 40,000,000 0.00%

139311316105001021199022320101001020702M antenimiento de infraestructura educativa40,000,000 40,000,000 40,000,000 0.00%
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139311316105001021199022320101004Activos f i jos no clasif icados como maquinaria y equipo25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

13931131610500102119902232010100401M uebles 25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

1393113161050010211990223201010040102M uebles del tipo uti l izado en la of icina25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

139311316105001021199022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

139311316105001021199022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

1393113161050010211990223202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

139311316105001021199022320202Adquisición de servicios 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

139311316105001021199022320202006Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

13931131610500102119902232020200601Transporte Escolar 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

13931131610500102119902232020200601Transporte Escolar 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%
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